
Obecní úřad Krahulov
Krahulov 41, 675 21 Okříšky

Čj. ZZO-8/6/2023                     V Krahulově dne  15. června  2023   

                                                      POZVÁNKA
   na 8. zasedání Zastupitelstva obce Krahulov, které se bude konat

     dne 27.6.2023 v 18:00 h na Obecním úřadě v Krahulově.
 

Program jednání:
1) ÚVOD
2) STÁLÉ BODY2) STÁLÉ BODY
- zvolení – zapisovatele, ověřovatelů,- zvolení – zapisovatele, ověřovatelů,
- schválení programu,  - schválení programu,  
- seznámení s činností OÚ - seznámení s činností OÚ ((práce obecních zaměstnanců, ekonomický stav obcepráce obecních zaměstnanců, ekonomický stav obce))..

3) BODY K PROJEDNÁNÍ
a) Kontrola plnění usnesení z 7. zasedání ZO ze dne 30.5.2023. 
b) Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 2, 3, 4 / 2023.
c) Projednání Kupní smlouvy mezi Krajem Vysočina a Obcí Krahulov na pozemky
    par. č. 1185/1 o výměře 231 m2, par. č. 1185/5 o výměře 321 m2, par. č. 1185/13 o 
    výměře 252 m2 a par. č. 1185/15 o výměře 1156 m2  v k.ú. Krahulov (pozemky, které 
    budou zabrány v rámci vybudování obchvatu městyse Okříšky a obce Krahulov) 
    po vyjití záměru.
d) Vyhodnocení nabídek na pronájem prostor bývalé prodejny potravin v budově č.
    41, po vydaném záměru o pronájmu zájemců, kteří si podali žádost v řádném 
     termínu. 
e) Projednání Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 
    zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství  mezi 
    EKO-KOM, a.s. a Obcí Krahulov.                                                                                     
f)  Projednání zmocnění ESKO-T s.r.o. k spolupráci s obcí při zajištění zpětného 
    odběru závazného v souladu  s uzavřenou Smlouvo  se spol. EKO-KOM.  
g) Seznámení a vzetí na vědomí – Závěrečný účet Svazek obcí pro komunální 
     služby se sídlem v Třebíči za rok 2022. 
h) Informace k pořádání dne pro děti – 8.7.2023, zajištění programu. 
                                                                                                           
4) INFORMACE, DOTAZY, PŘIPOMÍNKY A NÁVRHY K
    PROJEDNÁNÍ - od členů ZO a přítomných občanů, či hostů.
5) PŘIJETÍ A SCHVÁLENÍ USNESENÍ
6) DISKUSE, ZÁVĚR
                               
 

                                                                 

                                                                                                  Jiří Müller,DiS., starosta

Pozvánka zveřejněna elektronicky i fyzicky na vývěsní desce dne:   16.6.2023
                                                 Pozvánka sňata z vývěsní desky dne:                               

      


	Obecní úřad Krahulov

		2023-06-15T06:51:41+0200
	Jiří Müller, DiS.




